[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2011/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um container de lixo reciclável na Av. Pastor Diogenes Wiezel, 453 – Jd. Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um container de lixo reciclável na Av. Pastor Diogenes Wiezel, 453 – Jd. Firenze.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, os moradores daquela região fazem a separação de lixo orgânico do reciclável e este container de lixo facilitará o descarte e a coleta do lixo.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Junho de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4039/2021 - 11/06/2021 13:42